

BA.V.270.10.2020

**Wszyscy wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne pn. zapewnienie całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia w obiekcie Ministerstwa Aktywów Państwowych zlokalizowanego w Warszawie przy ul. Kruczej 36/Wspólna 6 wraz z przyległymi do niego terenami

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO POSTĘPOWANIA

Ministerstwo Aktywów Państwowych, z siedzibą w Warszawie przy ul. Kruczej 36/Wspólna 6, zawiadamia, iż do postępowania wpłynęły zapytania, na które udzielono odpowiedzi:

Pytanie 1 (pisownia oryginalna):

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga, by Wykonawca dysponował patrolem interwencyjnym, którego czas dojazdu do ochranianego obiektu MAP nie może przekroczyć 15 minut – w godz. od 6:00 do 22:00 oraz 5 minut – w godz. od 22:00 do 6:00 od momentu wezwania, natomiast w formularzu ofertowym Zamawiający zastrzega, że W przypadku zaferowania czasu reakcji dłuższego niż 4 minuty, oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, jako niezgodna z treścią Ogłoszenia). W formularzu ofertowym jest mowa o grupie interwencyjnej a nie jak w szczegółowym opisie zamówienia, o patrolu. Jeżeli Zamawiający wymaga grupy interwencyjnej, to czy zgodnie z definicją, musi ona być wyposażona w broń palną?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji pkt 7 w Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu, nadając mu brzmienie o poniższej treści:

7. **OŚWIADCZAMY, że dysponujemy patrolem interwencyjnym, który pozwala na wsparcie działań pracownika ochrony.**

W składzie patrolu interwencyjnego będzie:

- *dwóch pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, prowadzonej przez Komendanta Głównego Policji.*

Odpowiadając na drugą część pytania Zamawiający informuje, iż patrol interwencyjny nie może posiadać broni palnej podczas interwencji.

Pytanie 2 (pisownia oryginalna):

We wzorze umowy mamy obecnie (po zmianach) dwie wersje systemu ochrony.

Wnioskuje o informację, który system jest obowiązujący- ma to istotny wpływ na wycenę.

**ul. Krucza 36/Wspólna 6*

11 osób, w tym:

5 osób całodobowo 24/7;

5 osób – 12 godz. dziennie w dni robocze w godz. (7-19);*

1 osoba – 13 godz. dziennie w dni robocze(7 – 20);*

**dni robocze - każdy dzień tygodnia od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od*

pracy, w Rzeczypospolitej Polskiej, określonych w ustawie z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1920).

3. Obiekt wymieniony w ust. 2 w tabeli wraz z przyległymi terenami oraz znajdującymi się w nich osobami i mieniem zlokalizowany jest na terenie Warszawy i będzie podlegać ochronie przez 24 godziny na dobę, przez 7 dni w tygodniu z wykorzystaniem 9 posterunków, tj.:

- 4 posterunki - 12 godzin dziennie w dni robocze
- 1 posterunek – 13 godzin dziennie w dni robocze
- 4 posterunki – 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu oraz wsparcia mobilnego patrolu interwencyjnego Agencji Ochrony."

Odpowiedź:

Szczegółowy opis osób przydzielonych do posterunków jest wykazany w § 2a ust. 3 Umowy:

3. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia następującej obsady osobowej i ustalonego czasu pełnienia służby:

- a) PS 1 – Recepcja (2 osoby) - w dni robocze w godz. 7.00 – 19.00,
- b) PS 2 – Garaż (1 osoba) - posterunek całodobowy,
- c) PS 3 – Szlaban (1 osoba) - w dni robocze w godz. 7.00 – 20.00,
- d) PS 4 – Hol,
 - dozór wizyjny (1 osoba) - posterunek całodobowy,
 - dowódca zmiany (1 osoba) – posterunek całodobowy,
 - wydawanie kluczy (1 osoba) – w dni robocze w godz. 7.00 – 19.00.
- e) PS 5 – wejście od ul. Żurawiej (1 osoba) - w dni robocze w godz. 7.00 – 19.00,
- f) PS 6 – I piętro (1 osoba) – w dni robocze w godz. 7.00 – 19.00,
- g) dodatkowo 2 osoby mobilne do patrolowania i robienia obchodów – służba całodobowa.

Pytanie 3:

Z jaką datą Zamawiający zamierza powierzyć realizację usługi, ochrony fizycznej osób i mienia, Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający po wyłonieniu Wykonawcy, podpisze Umowę z wyłonionym Wykonawcą na okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy.

Powyższe odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawców są wiążące dla stron postępowania.

W załączeniu nowy Formularz Ofertowy - Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu.

DYREKTOR
Margarita
Anastasiya